МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ПУДОЖГОРСКИЙ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
186184. Республика Карелия, Пудожский район п.Пудожгорский, ул. Молодежная д.8.

Тел./факс (8 8142) 35116

                                                                  ПРИКАЗ

№ 28/1

01 сентября 2022 г.

О создании спортивного клуба.

В  целях  организации  спортивно-массовой  работы  и  пропаганды  занятий  спортом  и
физической  культурой,  в  соответствии  с  программой  развития  школы и  на  основании
Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школы спортивный клуб;

2. Назначить руководителем клуба Ермолаеву Светлану Николаевну, учителя
физической культуры;

3. Руководителю клуба, Ермолаевой Светлане Николаевне:

-разработать программу спортивного клуба

-разработать план работы спортивного клуба.

       4.    Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

                        Директор школы:                                     (Колчина Светлана Юозо)

                       С приказом  ознакомлена:                      (Ермолаева Светлана Николаевна)

		2022-10-09T19:32:05+0300
	С. Ю. Колчина